蒲吕办发〔2023〕11号

重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

关于调整禁毒工作领导小组的通知

各村（社区），各办（站、所、中心），相关单位：

因工作需要，经研究，决定调整蒲吕街道禁毒工作领导小组和社区戒毒（康复）办公室人员，现组成人员如下：

组  长：汪正玲 党工委副书记、办事处主任

副组长：陈泓志 政法委员、办事处副主任

成  员：刘  恋 党政办主任

        叶兆淑 社区文化服务中心（卫生健康办）负责人
        唐成果 财政办主任

        袁  野 应急管理办副主任

        陈玉梅 平安建设办主任

        何家富 城市提升服务中心主任

        李中敏 劳动就业和社会保障服务所所长

        甘世芬 民政和社区事务办负责人
        郭绍茂 派出所所长

杨  镇 司法所所长
        苟  兵 市场监督管理所所长

领导小组下设社区戒毒（康复）办公室，陈泓志兼任办公室主任，办公室工作人员有陈玉梅、罗小丽、李春梅、蒋孝勇、王虹燕、蒋元听，负责办公室日常工作。

             重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

                      2023年2月16日